

EZ.28.128. 10067 2022.AG

Łódź, dnia 11.10.2022 r.
Nr sprawy: EZ.28.128.2022

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ZADANE DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 215 000 Euro na dostawę **echokardiografu 1 szt.** dla Ośrodka Wczesnej Rehabilitacji Kardiologicznej Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 135 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1710) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę treści SWZ.

Pytanie nr 1

Dot. Załącznika nr 2 do SWZ ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH, WARUNKÓW GWARANCJI ORAZ SZKOLEŃ, pkt. 3.4

| | | |
|-----|---|------------|
| 3.4 | co najmniej 16-krotne, bezstratne powiększenie obrazu rzeczywistego i zamrożonego | Tak, podać |
|-----|---|------------|

Czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie polegające na 16 stopniowym bezstratnym powiększeniu obrazu rzeczywistego i zamrożonego?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 2

Dot. Załącznika nr 2 do SWZ ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH, WARUNKÓW GWARANCJI ORAZ SZKOLEŃ, pkt. 10. 1 oraz zał. Nr 1- Formularza ofertowego

Prosimy o wyjaśnienie poniższego zapisu:

„szkolenie personelu z obsługi (miejsce: siedziba Zamawiającego, czas i ilość osób: do ustalenia przed szkoleniem zgodnie z kalkulacją ceny oferty)”

Czy w związku z powyższym sformułowaniem „zgodnie z kalkulacją ceny oferty” Zamawiający wymaga także osobnej wyceny kosztów szkolenia w formularzu ofertowym?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga osobnej wyceny kosztów szkolenia w formularzu ofertowym.

Pytanie nr 3

Dot. Załącznika nr 1 do SWZ, tj. Formularza ofertowego,

W przypadku konieczności osobnej wyceny kosztów szkoleń, prosimy o modyfikację formularza ofertowego, tak by zawierał wszystkie pozycje, jakie należy wycenić w ramach oferowanej dostawy.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2.

Pytanie nr 4

Dot. Załącznik nr 7 do SWZ, projekt umowy

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie odpowiedzialności Wykonawcy do szkody rzeczywistej nieprzekraczającej wartości niniejszej Umowy, a tym samym czy Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie umowy nową następująca treścią: „Z zastrzeżeniem bezwzględnie obowiązujących

przepisów prawa ewentualna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy z tytułu naruszenia warunków niniejszej Umowy jest ograniczona do szkody rzeczywistej (z całkowitym wyłączeniem szkód pośrednich, w tym wszelkich utraconych zysków) do kwoty nieprzekraczającej wynagrodzenia określonego w §.....umowy." Zaproponowana przez nas treść ma na celu zrównanie interesów przyszłych Stron kontraktu w myśl zasady, iż celem odpowiedzialności odszkodowawczej nie jest wzbogacanie się jednej Strony, lecz usunięcie uszczerbku, który może powstać w wyniku ewentualnych, niezamierzonych zdarzeń.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5

Dot. Załącznik nr 7 do SWZ, projekt umowy

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie uprawnień z tytułu rękojmi za wady fizyczne i prawne Przedmiotu Umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ.

POZOSTAŁE POSTANOWIENIA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN

Z up. DYREKTORA
Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego
Centrum Onkologii i Traumatologii
im. M. Kopernika w Łodzi
Z-CA DYREKTORA
ds. Ekonomiczno-Finansowych
BECZNY KSIĘZOWY
mgr Agnieszka Kuciszewska

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

Dział Zamówień Publicznych tel. 42 689 5819-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957

SPECJALISTA

mgr Agnieszka Guzicka

